
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
         Revize dne: 24.2.2017 

                                           VOSK NA DUTINY 

 

Objednací číslo: 26740 

 

Určený způsob použití: Oprava automobilů / Antikorozní přísada  

 

Obecná charakteristika: Vysoce kvalitní konzervační přípravek k ošetření 

dutých prostor v karoserii vozidla. 

 

Vlastnosti:  
• Vynikající antikorozní ochrana. 

• Velmi dobře přilnavý. 

• Odolný vůči slabým kyselinám a zásadám. 

• Odolný vůči povětrnostním vlivům. 

• Dobře roztékavý  

 

Technická charakteristika: 
 
Obsah: 500 ml 

Barva: bílá transparentní  

Obsah VOC:    přibližně 77 %  

 

Aplikace: 

 
Před použitím si pečlivě přečtěte varovné texty na štítku a dodržujte je! 

 

• Sprej by měl mít pokojovou teplotu. 

• Nejlepší teplota na zpracování je 15 až 25 °C.  

• Před použitím sprej protřepejte po dobu 2 minut. 

• Aplikujte vosk do dutin pomocí adaptéru.  

• Po použití vyčistěte ventil (otočte sprej vzhůru a stiskněte trysku cca na 5 vteřin.  
 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 


